Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                с. Маршанское

20.05.2021                                                                                                        50

Об утверждении реестра пляжей и мест
неорганизованного отдыха людей на водных объектах
на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в 2021 году

      В  исполнении Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии постановления Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 № 445-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новосибирской области».  В  целях  улучшения профилактической  и  организационной работы по охране жизни людей на водных  объектах   Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр пляжей и мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах на территории  Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области  по состоянию на 1 июня 2021 года  (Приложение № 1).
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                   Быков М.А.

Исп. Замкова Т.А.
Тел.41-366

Приложение № 1

к постановлению администрации
Маршанского сельсовета от 20.05.2021г. № 50

РЕЕСТР
 пляжей и мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Маршанского сельсовета
 по состоянию на 1 июня 2021 года

А. Пляжи
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, населенного пункта
	Наименование водного объекта
	Место организованного отдыха (пляж)
	Количество отдыхающих в сутки
( чел.)
	Организация
(подразделение) по подготовке матросов- спасателей
	Примечание

	1.
	Маршанский сельсовет
с. Маршанское
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2.
	Маршанский сельсовет
с. Иванкино
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	3.
	Маршанский сельсовет
с. Аткуль
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Б. Места неорганизованного отдыха людей

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, населенного пункта (места неорганизованного отдыха)
	Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха
	Количество отдыхающих в сутки
( чел.)
	Организация
(подразделение) по подготовке матросов- спасателей
	Примечание

	1.
	Маршанский  сельсовет
с. Маршанское
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2.
	Маршанский сельсовет
 с.Иванкино
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	3.
	Маршанский сельсовет
 с. Аткуль
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет